


T E R V E T U L O A 
R I E M U R A L L I I N

Kiitos ilmoittautumisestanne 
näyttelyihimme ja lämpimästi 
tervetuloa Tuomarinkartanon 
Vinttikoirakeskukseen Helsinkiin. 
Tämä kirje sisältää tärkeää 
tietoa onnistuneeseen 
näyttelypäivään, joten toivomme 
Sinun tutustuvan tähän huolella.

Liikenneyhteydet ja pysäköinti
Tuomarinkartanon Vinttikoirakes-
kus sijaitsee Vanhan Tuusulantien 
varrella, näyttelypaikan osoite on 
Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki.
Näyttelypaikalle on hyvät 
julkiset bussiyhteydet mm. 
Helsingin keskustasta. Aikataulut 
ja reitit löydät www.hsl.fi

Pysäköinti näyttelyalueen välittö-
mässä läheisyydessä maksaa 5€. 
Pysäköinti maksetaan sisällä tapah-
tuma-alueella   palkintopisteen vie-
ressä ja se tarkastetaan ulos ajaessa. 
Maksu Mobilepaylla  Riemuralli #36742 
tai  korttimaksulla. Ennakko-Mobile-
pay-maksun ollessa kyseessä, käy näyt-
tämässä kuitti ja saat vaihdossa ulos-
ajolipun. Emme ota vastaan käteistä. 

Pysäköinninohjaajien ohjeita  
on ehdottomasti noudatettava. 
Autoja  ei saa pysäköidä läheisil-
le  pyörä- ja ratsastusteille eikä 
yleisten  liikennesääntöjen vastai-
sesti. Näyttelytoimikunta ei vastaa 
mahdollisista pysäköintivirhemak-
suista. Alueella on rajoitetusti pysä-
köintipaikkoja,  joten  suosithan  jul-
kisia mahdollisuuksien mukaan.

Tilaisuudessa toimitaan hyvinvointi-
lain ohjeistuksen mukaan. Tarvittaes-
sa näyttelyn vastuuhenkilöt opastavat. 
Jokainen näytteilleasettaja vastaa koi-
rastaan ja omalta osaltaan huomioi esi-
merkiksi sääolosuhteet. KOIRIA EI SAA 
JÄTTÄÄ AUTOON ilman asiaankuu-
luvaa viilennystä. Mikäli autossasi on 
ilmastointiviilennys toiminnassa, lisää 
tämän aikataulun viimeisenä sivuna 
oleva lappu tulostettuna NÄKYVÄLLE 
paikalle autoon. Tämä lappu ei poista 
vastuutasi oman koirasi hyvinvoinnista. 
Havaittuihin puutoksiin puututaan her-
kästi. Ethän anna puuttumisille aihetta.

Asuntoautot
Näyttelyalueen parkkipaikalla yöpy-
minen on sallittu ennakkoon paikan 
varanneille. Leiriytyminen sen sijaan 
on kielletty. Leiriytymisellä tarkoite-
taan levittäytymistä asuntoauton ul-
kopuolelle. Yöpyminen on ilmainen, 
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sähköä ei ole saatavilla. Yöpyjien 
tulee ehdottomasti noudattaa saa-
miaan ohjeita. Paikan päällä on yö-
vahtina Milopet / Petri Huuskonen, 
jonka  ohjeita on noudatettava. 

Näyttelynumerot
Näyttelyalueen portit aukeavat aa-
mulla koirille ja yleisölle kello 7:30. 
Koirien tulee saapua paikalle vii-
meistään tuntia ennen rodun arvi-
oitua alkamisaikaa mutta kuitenkin 
viimeistään klo 13:00. Oheisena 
arvioitu arvosteluaikataulu ja koi-
rasi näyttelynumero. Muista ottaa 
mukaan koirasi rokotustodistus. 
Näyttelyyn saa tuoda turistikoiria, 
niitä koskevat täysin samat säännöt 
kuin näyttelyyn ilmoitettuja koiria. 

Rotukohtaiset arvosteluaikataulut 
näet sivulta yhdeksän (9) alkaen. 
Ryhmäkilpailut alkavat molempina 
päivinä noin klo 16:00. Poikkeukse-
na lauantain pentunäyttely, jonka 
ryhmäkilpailut käydään rotukehis-
sä merkityn aikataulun mukaisesti.

Drive-In näyttelytreenit
Drive-In näyttelytreenit ovat avoimia 

ja ilmaisia kaikille. Näyttelytreenit tuottaa 
LionHeart Coaching. Tervetuloa saamaan 
viime hetken vinkkejä näyttelyjä varten 
tai jos olet ensimmäistä kertaa näytte-
lyissä, tule  nappaamaan vinkit talteen. 

Luettelo ja hinnasto
Luettelot ilmestyvät vain sähköisenä.
Mobiililuettelon hinta on  3,99€ per näyt-
tely. Näyttelyissämme on käytössä näyt-
telyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun 
tuottava mobiilisovellus. Sovellus on la-
dattavissa App Store- ja Google Play -so-
velluskaupoista ilmaiseksi nimellä Sho-
wlink. Sähköisen näyttelyluettelon hinta 
sovelluksessa ostettuna on 3,99€ ja sen 
voi ostaa sovelluksen kautta näyttelyä 
edeltävällä viikolla. Luettelot julkaistaan 
näyttelypäivän aamuna kello 6.00. HUOM! 
kaikilla  näyttelyillä on erillinen luettelo.
Sisäänpääsymaksua ei peritä. 

Rokotusmääräykset ja tunnistus-
merkintä
Näyttelyssä noudatetaan Suo-
men Kennelliitto ry:n rokotus- ja 
t u n n i s t u s m e r k i n t ä m ä ä r ä y k s i ä .
Rokotukset tarkastetaan pistokokei-
na. Näyttelyyn osallistuvien koirien on 
myös oltava tunnistusmerkittyjä joko 
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mikrosirulla tai tatuoinnilla. Näytte-
lyn aikana paikalla on eläinlääkäri.
Näyttelytoimikunta ei palauta näyt-
telymaksua, jos koira hylätään 
puutteellisten tai vanhentunei-
den rokotusten takia. Rokotusmää-
räykset löytyvät osoitteesta http://
www.kennelliitto.fi/koiran-omista-
minen/koiran-rokotusmaaraykset

Antidoping-valvonta
Pyydämme näytteilleasetta-
jia ottamaan huomioon, että 
noudatamme Suomen Kennel-
liiton antidoping-sääntöjä. Dopin-
gvalvonta koskee kaikkia Suomen 
Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, 
kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta 
tietoa osoitteesta http://www.kennel-
liitto.fi/koiraharrastukset/antidoping

Tuomarimuutokset
Näyttelytoimikunta on joutunut teke-
mään joitakin tuomarimuutoksia, jotka 
selviävät oheisesta aikataulusta. Etu-
käteen varalle ilmoitetulle tuomarille 
siirretyt rodut on merkitty # -merkillä 
muille tuomareille siirretyt rodut on 
merkitty *-merkillä. Näyttelymaksua 
ei palauteta, mikäli rotu on siirretty 
etukäteen ilmoitetulle varatuomarille. 
Pentunäyttelyssä tuomarinmuu-

tos ei oikeuta  ilmoittautumismaksun 
palautukseen. Mikäli haluat peruuttaa 
koirasi osallistumisen tuomarinmuutok-
sen vuoksi (*-merkki), lähetä tapahtuman 
sivuilta löytyvällä peruutuslomakkeella 
https://www.findal.net/riemuralli2026/
peruutus-tuomarimuutoksen-vuoksi/ 
seuraavat tiedot  viimeistään 5.6.2026: 
koiran tiedot, omat tilitietosi, maksukuit-
ti, koiran numerolappu ja yhteystietosi.
Näyttelytoimikunnalla on oikeus vä-
hentää palautuksista käsittelykulut 5€.

Palkinnot ja arvostelut
Kaikki rotukohtaiset palkinnot saa koi-
ran kilpailunumeroa vastaan merkityis-
tä paikoista. Palkinnot on noudettava 
välittömästi rodun päättymisen jälkeen.
Rotukehien palkinnon voi ha-
kea palkintopisteeltä. Palkin-
toja ei toimiteta jälkikäteen.

Näyttelyssä on käytössä sähköiset ar-
vostelut, joten näistä kehistä ei jaeta pa-
perista arvostelulomaketta. Näistä kehis-
tä arvostelut lähetetään koiran arvostelun 
päätyttyä ilmoittajan sähköpostiosoittee-
seen. Ne ovat luettavissa myös Showlin-
kin tulospalvelusta sekä Kennelliiton ja-
lostustietojärjestelmästä koirasi tiedoista.

Näyttelyalue
Näyttelyalueella tupakointi on ehdot-
tomasti kielletty. Vinttikoirakeskuksen 
tupakointialue on merkitty erikseen.

JUOKSURATAA KIERTÄVÄÄN AITAAN 
EI SAA KIINNITTÄÄ MITÄÄN EIKÄ 
ALLA KIERTÄVÄÄN RATAKISKOON 
KOSKEA. Aidan päällä ei saa myöskään 
istua, siihen ei saa nojata, eikä juoksu-
radalla saa kävellä tai viedä sinne koiria.
Tallialueella on ollut hevosten herpes-
virustautiepidemiaa (EHV-1 & EHV-4) 
ja näyttelyaluetta lähin talli on ollut 
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Oikein hyviä Riemuralli-päiviä!

- Näyttelytoimikunta -

Näyttelymme kotisivut ovat osoitteessa: 
https://www.findal.net/riemuralli2026/

karanteenialuetta. Pyydämme ystä-
vällisesti välttämään tallialueilla liik-
kumista. Kiitos kun huomioitte asian.

Teltat
Telttoja saa pystyttää vain siihen 
varatuille alueille (ks. kehäkart-
ta). Järjestyksenvalvojien ohjei-
ta on ehdottomasti noudatettava.
Telttoja ei saa jättää yöksi paikalleen 
eikä niitä saa tulla kasaamaan perjan-
tainakaan. Tähän syynä on Tuomarin-
kartanon joskus yllättävätkin tuulipu-
hurit ja yleinen turvallisuus ja järjestys.

Kehien sijainti
Kaikki kehät sijaitsevat ulko-
na nurmikentällä. Sää saattaa 
olla arvaamaton, joten varustau-
duthan sopivin jalkinein ja vaihte-
levan sään edellyttämin varustein.

Muuta huomioitavaa
Ota mukaan ainakin hakaneula 
tms. numerolapun kiinnitystä var-
ten, näyttelyhihna ja vesikuppi. Ul-
koiluta koirasi ennen alueelle tuloa.
Näyttelyalueen siisteys on jokaisen näyt-
teilleasettajan vastuulla. Muistathan huo-
lehtia siitä, että korjaat koirasi jätökset, 
karvat ja muut roskat välittömästi pois.

Neuvontanumerot
Olemme käytettävissänne kaikissa
näyttelyymme liittyvissä kysymyksis-
sä, myös kasvattajaluokkia ja koirien 
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut
ennen näyttelyä näyttelysih-
teeri Suvi Lukjanov e-mail  
riemuralli2026@gmail.com sekä näyttely-
päivänä näyttelyn toimistosta
Suvi Lukjanov puh. 0400 474 102.

QR-koodi parkkimaksun 
maksamiseen.

Nro #36742
Saaja: Riemuralli 2026
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Ajo-ohjeet
Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksen osoite on Tuomarinkyläntie 1, Helsinki. 

Pohjoisesta tultaessa ajetaan Tuusulantietä (tie nro 45) Helsinkiin ja käännytään liittymästä 
Tammisto-Tapaninkylä. Liittymän jälkeen käännytään valoista vasemmalle suuntaan Palohei-
nä-Tuomarinkylä. Jatketaan Paloheinä-Tuomarinkylä –suuntaan suoraan opasteiden mukaan. 
Kun oikealla näkyy iso sininen kyltti: Tuomarinkylä, käännytään vasemmalle.

Etelästä tultaessa ajetaan Tuusulantietä ja käännytään liittymästä Tuomarinkylä - Itä-Pakila 
- Paloheinä. Ajetaan liikenneympyrästä toisesta ulosmenosta Tuomarinkylää kohti. Vinttikoira-
keskus on heti oikealla. 

Parkkialueet
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KEHÄ 1	 	
Alan Carter, Iso-Britannia		           42
shiba			                  14	    10.00
japaninpystykorva		                    8	
spitzien mittaus			      11:20
saksanpystykorva, mittelspitz, muut värit           5 	    11:30
saksanpystykorva, mittelspitz, musta ja ruskea 2	
saksanpystykorva, kleinspitz, muut värit             3	
saksanpystykorva, kleinspitz, musta ja ruskea   1	
saksanpystykorva, pomeranian	                   9	
		
KEHÄ 2		
Matti Luoso			            48
labradorinnoutaja		                    8        10.00
sileäkarvainen noutaja		                    7	
manchesterinterrieri	                                           3	
englanninkääpiöterrieri	                                           2	
glen of imaalinterrieri	                                           2	
skyenterrieri	                                           4	
tenterfieldinterrieri	                                           2	
valencianrottaterrieri		                    1 	
irlanninterrieri		                    1	
norfolkinterrieri		                    3	
norwichinterrieri		                    4	     12.00
skotlanninterrieri		                    2	
australianterrieri	                                           7	
vehnäterrieri		                    2	
Emma Kallonen		
Junior handler			       13.15
- nuoremmat		                    4	
- vanhemmat	                                           5	
		
KEHÄ 3		
Hilkka Salohalla			             66
shetlanninlammaskoira		                    6	     10.00
pitkäkarvainen collie		                    3	
bordercollie			                    3	
pieniamerikanpaimenkoira	                   1	
valkoinenpaimenkoira		                    1	
saksanpaimenkoira		                    1	
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen	                   2	
vanhaenglanninlammaskoira	                   1	
lancashirenkarjakoira		                    2	
puli, valkoinen		                    1	
etelävenäjänkoira		                    1	
tsekinpaimenkoira		                    1	
belgianpaimenkoira, tervueren	                   4	
belgianpaimenkoira, groenendael	                   1	
welsh corgi cardigan		                    1	
welsh corgi pembroke		                    2	
EPN FCI 1 ryhmäkilpailu	 	
englanninsetteri		                    2	     12.00
punainen irlanninsetteri		                   5	
lyhytkarvainen saksanseisoja	                   1	
stabijhoun			                     2	
EPN FCI 7 ryhmäkilpailu		
cockerspanieli		                    11	

sussexinspanieli		                    1	
clumberinspanieli		                    1	
lagotto romagnolo		                    1	
portugalinvesikoira		                    1	
kultainennoutaja		                    2	
labradorinnoutaja		                    4	
amerikancockerspanieli		                    2	
EPN FCI 8 ryhmäkilpailu	 	
#itäsiperianlaika		                    1	      14.15
#länsisiperianlaika		                    1	
		
KEHÄ 4		
Mervi Raisaari		                                     54
bullmastiffi			                     3	      10.00
bernhardinkoira, pitkäkarvainen                            2	
berninpaimenkoira		                    6	
leonberginkoira		                    2	
hovawart			                     1	
tiibetinmastiffi		                    1	
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen        1	
cane corso			                     1	
dobermanni		                    1	
englanninbulldoggi		                    1	
kääpiöpinseri		                    1	
tanskalais-ruotsalainen pihakoira	                   1	
EPN FCI 2 ryhmäkilpailu	 	
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira lyhytkarvainen  1         11:30
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira lyhytkarvainen  2	
mäyräkoira, lyhytkarvainen	                   7	
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira pitkäkarvainen  1	
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen  1	
mäyräkoira, karkeakarvainen	                   2	
EPN FCI 4 ryhmäkilpailu	 	
bostoninterrieri		                    1 	      12:15
ranskanbulldoggi		                    7	
griffon belge		                    3	
griffon bruxellois	                   	                   1	
cavalier kingcharlesinspanieli	                   1	
havannankoira		                    2	
löwchen			                     3	
papillon			                     1	
EPN FCI 9 ryhmäkilpailu tuomari Toni Saira
	
KEHÄ 5		
Mari Pajaskoski			              65
cairnterrieri			                     1	      10.00
englanninvinttikoira		                    1	
italianvinttikoira		                    2	
saluki			                     1	
whippet			                     3	
EPN FCI 10 ryhmäkilpailu		
akita			                     6	
amerikanakita		                    6	
chow chow			                     1	
grönlanninkoira		                    1	
kainkoira			                     1	
lapinporokoira		                    2	
lunnikoira			                     1	
länsigöötanmaanpystykorva	                   2	
länsisiperianlaika		                    5	      11:45
portugalinpodengo, karkeakarvainen, pieni      1	
faaraokoira			                     2	

LAUANTAI 6.6.2026
EPÄVIRALLINEN KAIKKIEN ROTUJEN PEN-
TUNÄYTTELY & RN FCI 1, 3, 5, 8
Pentunäyttelyn rodut merkitty sinisellä.
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shiba			                     2	
shikokunkoira		                    1	
siperianhusky		                    6	
samojedinkoira		                    2	
basenji	 		                    11	
saksanpystykorva, keeshond	                   1	
saksanpystykorva, mittelspitz, muut värit           3	
saksanpystykorva, kleinspitz, valkoinen               1	
saksanpystykorva, pomeranian	                   1	
tanskanpystykorva		                    1	
EPN FCI 5 ryhmäkilpailu	 	
#harmaa norjanhirvikoira	                   2	      14.00
#jämtlanninpystykorva		                    4	
#karjalankarhukoira		                    1	
#suomenpystykorva		                    2	
		
KEHÄ 6		
Toni Saira		                                      	            42
tiibetinterrieri		                    5	      10.00
lhasa apso			                     1	
shih tzu			                     1	
tiibetinspanieli	                   	                   1	
kingcharlesinspanieli		                    3	
venäjänbolonka		                    2	
prahanrottakoira		                    1	
venäjäntoy, pitkäkarvainen	                   1	
villakoira, iso, harmaa, aprikoosi ja punainen     2	
villakoira, keskikok, harmaa, aprikoosi ja punainen       5         11.00
villakoira, keskikokoinen, musta, ruskea ja valkoinen    3	
villakoira, kääpiö, harmaa, aprikoosi ja punainen          1	
villakoira, kääpiö, musta, ruskea ja valkoinen    1	
villakoira, toy, harmaa, aprikoosi ja punainen    1	
chihuahua, lyhytkarvainen	                   3	
chihuahua, pitkäkarvainen	                   2	
kiinanharjakoira		                    9	
Laura Ripatti		                                     34
parsonrussellinterrieri		                    3	      12:30
airedalenterrieri		                    2	
irlanninterrieri		                    2	
amerikanrottaterrieri		                    1	
valkoinen länsiylämaanterrieri	                   1	
karkeakarvainen kettuterrieri	                   1	
amerikanstaffordshirenterrieri	                   2	
englanninkääpiöterrieri		                    1	
glen of imaalinterrieri		                    3	
biewerterrieri		                    2	
yorkshirenterrieri		                    2	
manchesterinterrieri		                    2	
kerrynterrieri		                    2	
valencianrottaterrieri		                    1	
jackrussellinterrieri		                    4	
EPN FCI 3 ryhmäkilpailu	 	
* dalmatiankoira		                    3	
* rhodesiankoira		                    2	
EPN FCI 6 ryhmäkilpailu	 	
		
KEHÄ 7		
Elina Haapaniemi			              66
beaucenpaimenkoira / beauceron	                   1	      10.00
brienpaimenkoira / briardi	                   1	
australianpaimenkoira		                    4	
* beagle			                     4	

kultainennoutaja		                    15	      10:45
jackrussellinterrieri		                    6	
kerrynterrieri		                    2	      12.00
silkkiterrieri			                     5	
bedlingtoninterrieri		                    1	
akita			                     15	      12:30
amerikanakita		                    2	
pitkäkarvainen collie		                    16	
polski owczarek nizinny	                   	                   4	
		
KEHÄ 8		
Pirjo Aaltonen			              85
staffordshirenbullterrieri		                   16	      09.00
brasilianterrieri		                    2	
lakelandinterrieri		                    1	
amerikankarvatonterrieri	                   2	
biewerterrieri		                    1	
yorkshirenterrieri		                    4	
jakutianlaika		                    2	
lapinporokoira		                    4	
pohjanpystykorva		                    1	
shetlanninlammaskoira		                    35	      11.00
- pennut		  1	
- urokset		  12	
- nartut 		  22	
mudi			                     1	
puli, muut värit		                    1	
pumi			                     6	
bordercollie			                    4	
valkoinenpaimenkoira		                    2	
vanhaenglanninlammaskoira	                   3	
		
KEHÄ 9		
Suzana Simon, Kroatia			              71
welsh corgi cardigan	                   	                   5 	      10.00
welsh corgi pembroke		                    9	
samojedinkoira		                    17	
amerikanstaffordshirenterrieri	                   13	      12.00
cairnterrieri			                     13	
sileäkarvainen kettuterrieri	                   2	
karkeakarvainen kettuterrieri	                   9	
valkoinen länsiylämaanterrieri	                   3	
		
KEHÄ 10		
George Schogol, Georgia		             75
walesinspringerspanieli		                    7	      10.00
cockerspanieli		                    28	
espanjanvesikoira		                    2	      12.00
lagotto romagnolo		                    6	
portugalinvesikoira		                    6	
amerikancockerspanieli		                    4	
airedalenterrieri		                    6	      13.15
parsonrussellinterrieri		                    7	
borderterrieri		                    8	
kääpiöbullterrieri		                    1	
		
KEHÄ 11		
Paula Rekiranta			              84
siperianhusky		                    12	      10.00
suomenlapinkoira		                    11	
shikokunkoira		                    2	
eurasier			                     2	
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chow chow			                     3	
basenji			                     9	
länsigöötanmaanpystykorva	                   7	
perunkarvatonkoira, keskikokoinen	                   1	
faaraokoira			                     2	
etnankoira		                    	                   1	      13.00
portugalinpodengo, karkeakarvainen, pieni      1	
portugalinpodengo, sileäkarvainen, pieni          1	
thai ridgeback		                    1	
volpino italiano		                    1	
australianpaimenkoira		                    21	
sileäkarvainen collie		                    9	
		
KEHÄ 12		
Svein Helgesen, Norja			              77
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen	                   6	 10.00
saksanpaimenkoira		                    1	
picardienpaimenkoira		                    1	
abruzzese maremmano		                    2	
bouvier			                     1	
beaucenpaimenkoira / beauceron	                   2	
schapendoes		                    1	
pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira             2	
australiankarjakoira		                    4	
australiankelpie		                    1	
pieniamerikanpaimenkoira	                   8	
lancashirenkarjakoira		                    2	
medimurjenkoira		                    1	
schipperke			                     7	      12.00
belgianpaimenkoira, groenendael	                   11	
belgianpaimenkoira, tervueren	                   9	
belgianpaimenkoira, malinois	                   1	
barbet			                     2	
kooikerhondje		                    2	
novascotiannoutaja		                    6	
irlanninvesispanieli		                    1	
englanninspringerspanieli	                   4	
fieldspanieli			                    1	
sussexinspanieli		                    1	

 

KEHÄ 1		
Tarja Löfman			              24
australiankarjakoira		                    4	      10.00
bordercollie			                    10	
ceskoslovensky vlciak		                    1	
hollanninpaimenkoira, pitkäkarvainen                1	
pumi			                     4	
saluki			                     4	
Laura Ripatti			              29
borderterrieri		                    14	      11:30
cairnterrieri			                     15	
beagle			                     2	      14.00
basset hound		                    1	
dreeveri			                     1	
vihikoira			                     1	
		

KEHÄ 2		
Elina Haapaniemi		  55
rottweiler			                     6	      10.00
schipperke			                     9	      10:30
welsh corgi pembroke		                    6	
welsh corgi cardigan		                    1	
partacollie			                     4	
norfolkinterrieri		                    6	
norwichinterrieri		                    1	
* punainen irlanninsetteri	                   11	      12:30
* karkeakarvainen saksanseisoja	                   3	
* lyhytkarvainen saksanseisoja	                   6	
* lyhytkarvainen unkarinvizsla	                   2	
* stabijhoun			                    4	
* vanhatanskankanakoira	                   1	
* auvergnenseisoja		                    1	
		
KEHÄ 3		
Matti Luoso			              51
leonberginkoira		                    5	      11.00
newfoundlandinkoira		                    5	
hovawart			                     4	
bokseri			                     1	
dogo argentino		                    1	
kääpiöpinseri		                    16	
whippet			                     12	      13.15
afgaaninvinttikoira		                    7	
		
KEHÄ 4		
Hilkka Salohalla			              56
silkkiterrieri			                     6	      10.00
kerrynterrieri		                    4	
karkeakarvainen kettuterrieri	                   9	
sileäkarvainen kettuterrieri	                   5	
skotlanninterrieri		                    1	
valkoinen länsiylämaanterrieri	                   3	
staffordshirenbullterrieri		                   14	      12.00
australianpaimenkoira		                    13	
australiankelpie		                    1	
		
KEHÄ 5		
Suzana Simon, Kroatia		  95
belgianpaimenkoira, groenendael	                   18	      09.00
belgianpaimenkoira, tervueren	                   8	
belgianpaimenkoira, malinois	                   1	
sileäkarvainen collie		                    19	
pitkäkarvainen collie		                    42	      11:45
- pennut		  1	
- urokset		  16	
- nartut 		  25	
saksanpaimenkoira, pitkäkarvainen	                   5	
vanhaenglanninlammaskoira	                   2	
		
KEHÄ 6		
Pirjo Aaltonen			              78
suomenajokoira		                    4	      10.00
pesukarhukoira		                    2	
bretagnenbassetti		                    1	
englanninbulldoggi		                    4	
shar pei			                     1	
bernhardinkoira, lyhytkarvainen	                   1	
berninpaimenkoira		                    16	

SUNNUNTAI 7.6.2026
RN FCI 2, 4, 6, 9 & RN FCI 1, 3, 7, 10
RN 2, 4, 6, 9 rodut merkitty vihreällä.
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venäjänmustaterrieri		                    3	
kaukasiankoira		                    1	      12.00
keskiaasiankoira		                    1	
broholminkoira		                    2	
dobermanni		                    2	
mastiffi			                     3	
pinseri			                     1	
snautseri, musta		                    5	
snautseri, pippuri & suola	                   2	
kääpiösnautseri, pippuri & suola	                   6	
kääpiösnautseri, musta		                    3	
kääpiösnautseri, musta-hopea	                   2	
kääpiösnautseri, valkoinen	                   1	
* havannankoira		                    8	
* löwchen			                     4	
irlanninsusikoira		                    5	      14.15
		
KEHÄ 7		
Kevin Young, Iso-Britannia		             86
tanskandoggi, musta ja harlekiini	                   5	      09.00
tanskandoggi, sininen		                    2	
tanskandoggi, keltainen ja tiikerijuovainen       11	
tiibetinmastiffi		                    2	
mäyräkoirien mittaus			        10:15
mäyräkoira, pitkäkarvainen	                   8	
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen  9	
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira pitkäkarvainen  5	
mäyräkoira, karkeakarvainen	                   18	
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira karkeakarvainen            4	
mäyräkoira, lyhytkarvainen	                   8	
mäyräkoira, kääpiömäyräkoira lyhytkarvainen  11	
mäyräkoira, kaniinimäyräkoira lyhytkarvainen  3	
		
KEHÄ 8		
Svein Helgesen, Norja			              80
dalmatiankoira		                    29	      10.00
rhodesiankoira		                    7	
tanskalais-ruotsalainen pihakoira	                   3	
coton de tuléar		                    1	
villakoira, iso, harmaa, aprikoosi ja punainen     4	
villakoira, iso, musta, ruskea ja valkoinen             3	
villakoirien mittaus			        13.00
villakoira, keskikok, harmaa, aprikoosi ja punainen        4	
villakoira, keskikokoinen, musta, ruskea ja valkoinen     7	
villakoira, kääpiö, harmaa, aprikoosi ja punainen           3
villakoira, kääpiö, musta, ruskea ja valkoinen     9	
villakoira, kääpiö, monivärinen	                   1	
villakoira, toy, harmaa, aprikoosi ja punainen    4	
villakoira, toy, musta, ruskea ja valkoinen            5	
		
KEHÄ 9		
Paula Rekiranta			              72
tsekinpaimenkoira		                    2	      10.00
itäeuroopanpaimenkoira	                   1	
valkoinenpaimenkoira		                    4	
lancashirenkarjakoira		                    2	
pieniamerikanpaimenkoira	                   3	
pitkäkarvainen pyreneittenpaimenkoira             2	
amerikanstaffordshirenterrieri	                   12	
airedalenterrieri		                    4	
irlanninterrieri		                    5	
glen of imaalinterrieri		                    2	

australianterrieri		                    5	      12:15
brasilianterrieri		                    1	
parsonrussellinterrieri		                    6	
amerikankarvatonterrieri	                   1	
tenterfieldinterrieri		                    2	
yorkshirenterrieri		                    2	
englanninvinttikoira		                    1	
espanjanvinttikoira		                    1	
unkarinvinttikoira		                    1	
venäjänvinttikoira		                    3	
silkkivinttikoira		                    2	
* venäjänbolonka		                    10	      13.45
		
KEHÄ 10		
Alan Carter, Iso-Britannia		             77
italianvinttikoira		                    5	      10.00
shetlanninlammaskoira		                    25	
puli, muut värit		                    1	
englanninkääpiöterrieri		                    3	
lhasa apso			                     5	      12:15
tiibetinspanieli		                    24	
tiibetinterrieri		                    14	
		
KEHÄ 11		
Toni Saira				               78
kiinanpalatsikoira, pekingeesi	                   2	      10.00
mopsi			                     5	
ranskanbulldoggi		                    11	
bostoninterrieri		                    5	
cavalier kingcharlesinspanieli	                   21	      11:30
petit brabancon		                    9	
griffon belge		                    3	
griffon bruxellois		                    3	
bichon frisé			                    9	
bolognese			                     2	
papillon			                     6	
phalène			                     1	
markiesje			                     1	
		
		
KEHÄ 12		
George Schogol, Georgia		             95
jackrussellinterrieri		                    10	      09.00
lakelandinterrieri		                    2	
bedlingtoninterrieri		                    1	
biewerterrieri		                    2	
vehnäterrieri		                    1	
japanese chin		                    3	      10.00
kingcharlesinspanieli		                    4	
maltankoira			                    6	
shih tzu			                     5	
chihuahua, pitkäkarvainen	                   27	      11:15
chihuahua, lyhytkarvainen	                   14	
kiinanharjakoira		                    17	
prahanrottakoira		                    3	
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BIS- JA RYHMÄKILPAILUT – BIS AND GROUP FINALS 
Ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisaika on noin klo 16.00. Esiarvostelu alkaa noin 
puolta tuntia aikaisemmin. Ryhmäkilpailujen alkamisaika ja järjestys voivat muuttua, 
seuraa kuulutuksia.  
All finals will be prejudged, so make sure you are on site in good time. The estimated 
starting time of group finals is 16.00 on both days. Prejudging will start about 30 
minutes beforehand. The order and time of the finals are subject of chance – pay 
attention to the announcements. 
 
BIS- JA RYHMÄKILPAILUT, LAUANTAI 6.6. 
Pentunäyttely FCI 1-10 
Pentunäyttelyn ryhmäkilpailut käydään rotukehässä heti kun roturyhmän viimeinen  rotu on 

tehty. Pentunäyttelyn ryhmäkilpailut on merkitty aikatauluun. BIS-kilpailut käydään isossa 

kehässä. 

FCI 1............................................................................................... Hilkka Salohalla 
FCI 2............................................................................................... Mervi Raisaari 
FCI 3............................................................................................... Laura Ripatti 
FCI 4............................................................................................... Mervi Raisaari 
FCI 5............................................................................................... Mari Pajaskoski 
FCI 6............................................................................................... Laura Ripatti 
FCI 7............................................................................................... Hilkka Salohalla 
FCI 8............................................................................................... Hilkka Salohalla 
FCI 9............................................................................................... Toni Saira 
FCI 10............................................................................................. Mari Pajaskoski 
BIS-Kasvattaja............................................................................. Hilkka Salohalla 
BIS-Pentu...................................................................................... Hilkka Salohalla

Ryhmänäyttely  FCI 1, 3, 5, 8 
Junior Handler ...........................................................................Emma Kallonen 
FCI 1 ............................................................................................... Svein Helgesen 
FCI 3 ............................................................................................... Matti Luoso 
FCI 5 ............................................................................................... Paula Rekiranta 
FCI 8 ............................................................................................... George Schogol 
BIS-veteraani .............................................................................. Suzana Simon 
BIS-kasvattajaryhmä................................................................. Hilkka Salohalla 
BIS-juniori...................................................................................... Paula Rekiranta 
Best In Show................................................................................. Svein Helgesen
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BIS- JA RYHMÄKILPAILUT – BIS AND GROUP FINALS

Ryhmä- ja BIS-kilpailut käydään isossa kehässä.

Ryhmäkilpailujen arvioitu alkamisaika on noin klo 16.00. Esiarvostelu 
alkaa noin puolta tuntia aikaisemmin. Ryhmäkilpailujen alkamisaika ja 
järjestys voivat muuttua, seuraa kuulutuksia. 

All finals will be prejudged, so make sure you are on site in good time. The 
estimated starting time of group finals is 16.00 on both days. Prejudging 
will start about 30 minutes beforehand. The order and time of the finals 
are subject of chance – pay attention to the announcements.

BIS- JA RYHMÄKILPAILUT, SUNNUNTAI 7.6.

Ryhmänäyttely  FCI 2, 4, 6, 9 
FCI 2 ............................................................................................... Matti Luoso 
FCI 4 ............................................................................................... Kevin Young 
FCI 6 ............................................................................................... Laura Ripatti 
FCI 9 ............................................................................................... Toni Saira 
BIS-veteraani .............................................................................. Svein Helgesen 
BIS-kasvattajaryhmä................................................................. Pirjo Aaltonen 
BIS-juniori..................................................................................... Pirjo Aaltonen 
Best In Show................................................................................. George Schogol

Ryhmänäyttely  FCI 1, 3, 7, 10 
FCI 1 ............................................................................................. Elina Haapaniemi 
FCI 3 ............................................................................................. George Schogol 
FCI 7 ............................................................................................. Elina Haapaniemi 
FCI 10 .......................................................................................... Paula Rekiranta 
BIS-veteraani ............................................................................ Svein Helgesen 
BIS-kasvattajaryhmä............................................................... Elina Haapaniemi 
BIS-juniori.................................................................................... George Schogol 
Best In Show............................................................................... Hilkka Salohalla 
 
Ryhmänäyttelyiden SUPER-BIS............................... Pirjo Aaltonen
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